

33	Продавец непродовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор предприятия _____ (подпись) Барминова И.Л. _____ (дата) 04.04.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер _____ (подпись) Петрова В.Ю. _____ (дата) 04.04.2017

Бухгалтер _____ (подпись) Андреева Е.В. _____ (дата) 04.04.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 2907 _____ (подпись) Кочнова В.В. _____ (дата) 04.04.2017